
MEDYADA JMO

27 Haziran 1998 tarihli Adana-Ceyhun (MIsis) depremi ile ilgili olarak JMÖ Oda Başka-
nı Ayhan Kösebalaban ve Genel Sekreteri Mutlu Gürlerin konuya ilişkin yazılı ye görsel
basındaki açıklamaları:

Kanal A'da

"Politik A"
Programı

27 Haziran Ceyhan-Misis depre-
minin ardından Kanal A Televizyo-
nu'nda "Deprem" konulu bir program
düzenlendi, Oda Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Ayhan Kösebalaban'ın katıldı-
ğı programa, Gazi Üniversitesi Mü-
hendislik Mimarlık Fakültesi'nden
Prof. Dr, Süleyman Pampal ve Türki-
ye Müteahhitler Birliği Başkanı Kadir
Sever de konuşmacı olarak katıldılar.
Kanal A Televizyonu Genel Yayın Yö-
netmeni Ali Sait Aksoy'un yönettiği ve
canlı olarak yayınlanan programa Er-
zincan Valisi Recep Yazjcıoglu, Adana
Belediye Başkanı Aytaç Durak ve Dev-
let. Bakanı Hasan Gemici'de telefonla
katılarak görüşlerini açıkladılar.

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız,

depremin oluş nedenleri ve Türkiye'yi
etkileyen deprem kuşakları konusunda
açıklamada bulunduktan sonra Adana-
Ceyhan depremine ilişkin gözlemlerini

. anlattı. Ülkemizin jeolojik ve topoğra-
fik yapısının doğal olaylarla sık sık kar-
şılaşılacağının bir göstergesi olduğunu
vurgulayan Kösebalaban, doğal olayla-
rın doğal afetlere dönüşmemesi için
yerleşim alanlarının seçiminde ve inşa
projelerinde jeolojik etüdlerin ne kadar
önem taşıdığının bir kez daha ortaya
çıktığını belirtti. Yer seçimi ve inşaat
projelerinde jeolojik etüdlerin yapılma-
sının yöneticilerin inisiyatifine bırakıl-
maması ve ilgili yasalarda, gerekli deği-
şikliklerin yapılarak yasal zorunluluk ha-
line getirilmesinin önemini vurguladı.

Kanal 7 ve
Ostim TV'de

Haber
Programları

27 Haziran 1998 tarihinde mey-
dana gelen ve merkez üssü Adana
lli'ne bağlı Ceyhan İlçesfne yakın bir
yerde olan deprem sonrasında Oda
Yönetimimiz kamuoyunu bilgilendir-
mek ve duyarlılık oluşturmak amacı ile
yazılı basına dönük olarak basın bül-
tenleri oluşturmanın yanı sıra, görsel
medya kuruluşları aracılığı ile de yurt-
taşlarımıza iletiler göndermeye çabala-
mıştır.

Bu doğrultuda 28 Haziran 1998
tarihinde Kanal ? televizyonunda, 20
Haziran 1998 tarihinde de Ostim ye-
rel televizyon kanalında. Ana Haber
Kuşağı 'na canlı yayın konuğu olarak
katılan Yönetim Kurulu Yazman Üye-
miz Mutlu Gürler, öncelikle ülke top-
raklarımızın % 92'sinin aktif deprem
kuşaklarında yer aldığı ve nüfusumu-
zun % 95'nin bu bölgelerde yaşadığına
dikkat çekerek, yerleşim alanlarının
belirlenmesi ve büyük ölçekli yatırımla-
rın programlanmasında jeoloji mühen-
dislerinin ve jeoloji meslek disiplininin
önemi üzerinde durmuştur.

Yıllardır çeşitli panel, sempozyum,
konferans gibi etkinliklerde depremi
gündem maddesi yapan ve gerek ka-

muoyunu gerekse yetkili makamları
uyarma sorumluluğunu üstlenen mes-
lek kuruluşumuzun önermelerinin ne
yazık ki ekonomik ve siyasi rant he-
saplarının toz duman bulutlan arasında
yitip gittiğini belirten Gürler, TMMOB
Öncülüğünde "Ortak Mesleki Dene-
tim -Uygulaması**nın zaman kaybe-
dilmeksizin başlatılması gereğini dile
getirmiştir.

Bu gün için bir elin parmaklarını
geçmeyecek sayıda belediyede uygu-
lanmakta olan mesleki denetim uygu-
lamasının, tüm belediyeleri kapsaya-
cak şekilde ivedilikle düzenlenerek, ge-
rek kentsel, gerekse büyük ölçekli pro-
jeler (otoyol, baraj» tünel ve santraller
vs) için yer seçimlerinin karar aşamala-
rında ayrıntılı jeolojik-jeoteknik zemin
etüdlerinîn yasal dayanağa kavuşturul-
ması gerekliliği üzerinde durmuştur.

Deprem konusunda ivedilikle bir
ulusal politika oluşturulması, özellikle
de eğitim programlarında deprem ko-
nusuna ciddi bir yer verilmesinin artık
kaçınılmaz olduğunu da hatırlatarak,
doğal olayların hiç değilse bundan son-
ra afetlere dönüşmemesi dilekleri ile
sözlerini sonlandırmıştır,
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